Совет депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2016 г.                                                                                               № 1
Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия за 2015 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 г. N 145-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов городского поселения Ковылкино Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия за 2015 год по доходам в сумме 88 142,9 тыс. рублей и по расходам в сумме 93 344,2 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 5 201,3 тыс. рублей (из которых 1 802,4 тыс.рублей – остатки средств на счетах по учету средств бюджета, 3 398,9 тыс. рублей – фактический дефицит бюджета).
2. Утвердить показатели:

доходов бюджета городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

расходов бюджета городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2;

распределение расходов бюджета городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия за 2015 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 3;

источников финансирования дефицита бюджета городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в местных средствах массовой информации и на официальном сайте органа местного самоуправления городского поселения Ковылкино в сети «Интернет» по адресу: www.admkovilkino.ru.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                      И.И. Кабаев